
ПРИКАЗ 
по МБОУ «Центр образования - гимназия № 1»  

от 29 августа 2023 года                                                                          №  314-а 

 

О создании комиссии по  
организации питания в МДОУ 

 
Руководствуясь Положением о комиссии по питанию от 27.08.2009 г. (принятого 

на Совете МБОУ от 27.08.2016 г. протокол № 4) и в целях усиления контроля за орга-
низацией питания на 2023-2024 учебный год 
 

                                               ПРИКАЗЫВАЮ: 
  

1.   Создать комиссию по организации питания в МБОУ ДО в составе 5-и чело-
век: 
        - Клятова О.В., воспитатель,  председатель профкома - председатель; 
        - Новикова О.А., старший воспитатель – член комиссии; 
        - Надсон Е.М., воспитателя - член комиссии; 
        - Гордеева Т.М., экономист – член комиссии; 
        - Крючкова Л.В., медсестра – член комиссии. 
        2.   Вменить в обязанности комиссии следующее: 
        - контроль за организацией питания, за качеством продуктов питания, получае-
мых от поставщика; 
        - внесение предложений по улучшению питания.                 

   3.  Ответственность возложить на заместителя директора Пузырную Л.А. 
   4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
Директор МБОУ «ЦО-гимназия № 1»                                          А.В.Пономарёв 
 
Исполнитель: 

Заместитель директора                                                                                          Л.А.Пузырная  
 

 

С приказом ознакомлены: __________________________ Клятова О.Н. 
 

                                        __________________________ Новикова О.А. 
 

                                        __________________________ Надсон Е.М. 

 
                                        __________________________ Гордеева Т.М. 

 
                                        __________________________ Крючкова Л.В.                

 


		2023-12-12T10:21:30+0300
	Пономарев Алексей Васильевич




